
Sml. č. 23 02 9 042-03 

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o veterinární asanaci odpadů živočišného původu 
ze dne 10.10.2002 

 

Smluvní strany: 
 

AGRIS, spol. s r.o. 

se sídlem: Medlov 175, 664 66 Němčičky u Židlochovic 

zastoupená: Bohumírem Cupalem, zmocněným k podpisu smluv Plnou mocí ze dne 17.7.2017 

IČ: 14800331 

DIČ: CZ14800331 
 

dále jen „zpracovatel“ na straně jedné 
 

a 
 

Statutární město Brno, Městská policie Brno 

se sídlem: Štefánikova 43, 602 00 Brno 

zastoupená: Bc. Lubošem Oprchalem, ředitelem 

IČ: 44992785 

DIČ: CZ44992785 
 

dále jen „objednatel“ na straně druhé 

 

I. 

Předmět dodatku 
 

Na základě dohody smluvních stran text ustanovení článku II. Cenová ujednání nově zní: 

„Veterinární asanace bude prováděna za úplatu dle platného ceníku asanačních služeb vedlejších 

živočišných produktů, dále jen “VŽP“ kategorie 1, a to 10,90 Kč/kg bez DPH. Minimální účtovaná 

cena za jednotlivou službu 260,- Kč. Přistavení vozidla k výkonu asanační služby po pracovní době, 

o víkendech a svátcích 1000,- Kč + cena dle ceníku. Uvedené ceny jsou bez platné DPH, která bude 

připočítána. Platný ceník je přílohou tohoto dodatku. Jedná se o cenu tržní, která je účtována všem 

smluvním partnerům zpracovatele a odpovídá nákladům zpracovatele.  
 

Úhrada je prováděna v hotovosti při nakládce.“ 
 

II. 

Ostatní ujednání 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
 

2. Zpracovatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), a tato smlouva bude v souladu s tímto zákonem uveřejněna 

v registru smluv. Smlouvu v registru uveřejní objednatel. 
 

3. V souladu se zákonem o registru smluv nabývá Dodatek č. 3 platnosti podpisem oběma 

smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejní dodatku v registru smluv objednatelem.  
 

4. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží zpracovatel a dvě 

objednatel. Tento Dodatek č. 3 ruší v plném znění Dodatek č. 2 ze dne 31. 1. 2012. 
 

 

 

 

v Medlově dne 4. 4. 2018                                                          v Brně dne 10. 4. 2018 
 

 

 

 

 

 

Bohumír Cupal       Bc. Luboš Oprchal 

zpracovatel               objednatel 


